
Schůze členů KCHČSV, 
region Čechy

4.5.2019, Kolín-Borky



Program

• Zahájení 
• Zpráva o činnosti OK pro Čechy
• Zpráva o činnosti celostátního výboru 
• Zpráva z KRK
• Zpráva o hospodaření OK pro Čechy 
• Zpráva CHK

• Výňatek ze Stanov, 3.16: V případě, že není přítomna na regionální 
schůzi nadpoloviční většina členů evidovaných příslušnou Organizační 
komisí, svolá předseda (v případě jeho nepřítomnosti tajemník) Organizační 
komise náhradní regionální schůzi, a to bezprostředně po rozpuštění 
původně svolané regionální schůze. Náhradní regionální schůze může 
jednat jen o záležitostech zařazených na pořad jednání původní regionální 
schůze. 



Proběhlé akce v roce 
2018 - administrativní



Schůze OKpČ
• Výbor pobočky 2018 (Andrlová M., Dragonari L., Hurda P., 

Jahelková H., Nováková K., Treppesch P., Zeisek V.)
• 9.2., Slivenec
• 15.4. Slivenec
• 28.4. Roudnice n.Labem 

                                                      VOLBY

• Organizační komise = výbor 2018 (Andrlová M., Dragonari L., 
Hanuška P., Jahelková H., Nováková K., Slezáčková H., Zeisek V.) 

• 28.4, Roudnice n.Labem
• 15.7., Roudná
• 23.9., Liberec (demise P.Hanušky na pozici předsedy i člena 

výboru)
• 20.11., Řitka

• Korespondenční
• 31.5-7.6., 5-7.8., 10.-12.8., 24.9.



Konference

• 24.6., Olomouc, Svatý Kopeček
• 28.7., Jedovnice, Tyršova osada

• O výsledcích obou Konferencí, zejména o 
změnách v Zápisním a chovatelském řádu a 
také o změnách v Bonitačním řádu referovala 
Kamila Nováková na členské schůzi v Liberci 
23.9.

• Veškeré zápisy http://www.cswolfdog.cz/index.
php/klub/zapisy 

http://www.cswolfdog.cz/index.php/klub/zapisy
http://www.cswolfdog.cz/index.php/klub/zapisy
http://www.cswolfdog.cz/index.php/klub/zapisy
http://www.cswolfdog.cz/index.php/klub/zapisy
http://www.cswolfdog.cz/index.php/klub/zapisy
http://www.cswolfdog.cz/index.php/klub/zapisy
http://www.cswolfdog.cz/index.php/klub/zapisy
http://www.cswolfdog.cz/index.php/klub/zapisy


Současné složení OKpČ
• Václav Zeisek, předseda
• Helena Jahelková, tajemník
• Lenka Dragonari, bonitace
• Kamila Nováková, výcvik
• Hana Slezáčková, výstavy
• Magda Andrlová, člen
• Externí pokladník pro OKpČ – Jana Kotulánová

Současné složení Výboru (celostátní)
• Kamila Nováková, předseda
• František Herbrich, tajemník
• Jana Kotulánová, pokladník
• Jaroslava Smištíková, výstavy
• Michal Tuhela, výcvik
• Jaroslava Mrkosová, kluboví šampioni
• Lenka Dragonari, bonitace, Zpravodaj



Akce pořádané 
Organizační komisí pro 

Čechy 2018



Bonitace a svody 2018
• 28.4. Jarní svod a bonitace, Roudnice n.L (svod 10 psů, 

9 fen; bonitace 10 psů, 3 feny)
• 15.7 Letní svod a bonitace Roudná (svod 3 psi, 5 fen; 

bonitace 4 psi, 8 fen)

• 23.9. Podzimní bonitace a svod, Liberec (svod 8 psů, 4 
feny; bonitace 7 psů, 4 feny)



11.3. Seznámení se svodem a bonitací na 
Karlštejně, 6.ročník

Svod 17 jedinců, bonitace 11 jedinců, celkem 28 psů z devatenácti chovatelských 
stanic



24.3. Výcvikový den v Hořovicích 
(poslušnost, obrana, stopy)



13-21.7.LVT Roudná, okr.Tábor
• tábor pro ČSV, místo Lázní Bělohrad, na táboře 

proběhla zároveň bonitace a schůze OkpČ



15.9. Nadějkov - Přebor a canicrossový 
závod 

• ZZO (5 účastníků)
• ZVV1 (12 účastníků, z toho 7 kompletně)
• Rozhodčí Jana Novotná, Milan Zborka, vedoucí závodu 

Jiří Drábek

• Canicros 0.ročník (7 mužů, 4 ženy)

• Sponzor Bewidog, diplomy Tereza Moravcová. Velmi 
děkujeme všem členům KCHČSV, kteří pomáhali při 
organizaci







16.4. Speciální výstava ČSV, Nadějkov

• Před výstavou vyhlášeny výsledky závodů
• Předán pohár za klubového šampiona 2017
• Na výstavu bylo přihlášeno celkem 108 psů z 46 

chovatelských stanic, rozhodčí Jindřich Jedlička

• Sponzor firma K9
• Velmi děkujeme všem členům KCHČSV, kteří pomáhali 

při organizaci



BOB, nejl. pes        BOS, nejl.fena                        BOJ                                   BOV

Oran Kuklík         Aglaya z Molu Es           Ginger Passo del Lupo        Xitta z Molu Es





28.10. Vytrvalostní zkouška ZVP1, 
Nymburk, výbor KCHČSV 

• Hlavní organizátor Eliška Riegrová
• ZVP II (3 uspěli, 2 nedokončili)
• ZVP I (20 uspělo, 2 neuspěli)



15.12. Kapr Karla Hartla, Hořovice
• 22 psů, povídání Karla Hartla, hudební vystoupení; 

děkujeme členům ZKO i KCHČSV za pomoc



Instruktážní video
• Opravy dosavadních souborů a znovunatáčení 

instruktážního videa měření a povahy na 
bonitaci a zveřejnění na stránkách



Akce pořádané Organizační 
komisí pro Moravu (bez schůzí)

• Nácvik svodu a bonitace v Blansku
• Jarní svod a bonitace, volební členská schůze, 

Morava a Slezsko 
• Stopařský závod, Morava
• Klubová výstava – Horka nad Moravou
• Letní svod a bonitace Moravské pobočky
• LVT Jedovnice
• Podzimní svod a bonitace, členská schůze, 

Morava a Slezsko



Ostatní akce pro čsv od soukromých osob 
uveřejněné na webu (Morava+Čechy)

• Tříkrálová procházka v Poděbradech (D.Němcová)
• Noční výšlap na Lysou horu (M.Šesták)
• Výcvikový víkend Jevišovice 1 (H.Černohorská)
• Výcvikový víkend zaměřený na pachové práce Olšovec (rascodog)
• 16.ročník rychle spěchem za praotcem Čechem (P.Hanuška)
• Podbrdské šlapání (V.Karčová)
• LVT Nadějkov – květen (V.Zeisek)
• Vlčáci a bubáci 1 (H.Jahelková)
• Výcvikový víkend Jevišovice 2 (Hana Černohorská)
• LVT Nadějkov – srpen 1, srpen 2, září (V.Zeisek)
• LVT Jevišovice (E.Riegrová)
• Podbrdské šlapání-Brdy (V.Karčová)
• Vlčáci a bubáci 2 (H.Jahelková)
• Listopadová procházka-Kokořínsko (D.Němcová)
• III.výšlap ČSV (M.Šesták)
• Mikulášské procházka-Blansko (V.Štrajtová)
• Vánoční procházka Prahou (D.Němcová)
• Vánoční setkání Brno (B.Tesařová)



Program

• Zahájení 

• Zpráva o činnosti OK pro Čechy

• Zpráva o činnosti celostátního výboru 

• Zpráva z KRK

• Zpráva o hospodaření OK pro Čechy 

• Zpráva CHK



Zkoušky 2018

Vyhlášení výsledků pracovního jedince na výstavě 5.5.



Klubový šampion – podmínky v 
roce 2018 splnili 2 psi a 2 feny

Brenna Anwar a Milan Pavlíček

Annabela z Vlčí boudy a Helena JahelkováCuki Amant Gris a Marta Nobarová

Aschere Sirius Black Tajemný přelud a 
Marie Nečasová


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25

